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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 23 Kobiet, 100m grzbietowy Open
14.04.2024 - 10:23 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POGORZELSKA Laura AWF Kraków 1:06.46 563 A 31.68 34.78
2. MORCISZEK Weronika AWF Katowice 1:07.01 549 A 32.15 34.86
3. KRÓL Wiktoria AWF Kraków 1:08.20 521 B 33.29 34.91
4. ŁĄPIEŚ Maja AWF Wrocław 1:11.04 461 B 34.00 37.04

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ĆWIL Angela UM Łódź 1:08.16 522 A 32.76 35.40
2. MIGDAŁ Maria GUMed Gdańsk 1:13.24 420 35.27 37.97
3. JUCHNOWICZ Natalia CM UMK Bydgoszcz 1:13.96 408 35.50 38.46
4. GIL Julia UM Lublin 1:15.36 386 36.50 38.86
5. MARSZAŁEK Magdalena PUM w Szczecinie 1:15.41 385 35.18 40.23
6. WAŚNIEWSKA Martyna GUMed Gdańsk 1:15.63 382 36.29 39.34
7. ŻEKAŁO Julia UMB Białystok 1:15.96 377 35.68 40.28
8. ORPEL Milena SUM Katowice 1:19.52 328 37.24 42.28
9. KACZMAREK Marta PUM w Szczecinie 1:21.03 310 38.71 42.32

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MOLENDA Dominika PG Gdańsk 1:05.10 599 A 30.99 34.11
2. GRZELCZYK Natalia PWr Wrocław 1:09.17 499 B 32.65 36.52
3. KOZANECKA Laura PŁ Łódź 1:10.27 476 B 34.10 36.17
4. BORKOWSKA Małgorzata PL Lublin 1:12.13 440 34.14 37.99
5. IDZIKOWSKA Alicja PŚ Gliwice 1:13.39 418 35.49 37.90
6. KACZYŃSKA Anna PŁ Łódź 1:15.22 388 36.08 39.14
7. ZIĘBA Natalia PŚ Gliwice 1:18.87 337 37.72 41.15
8. FERENC Zuzanna PG Gdańsk 1:21.05 310 39.49 41.56
9. LIPKOWSKA Dominika PW Warszawa 1:21.63 304 39.25 42.38

10. STRÓŻYK Maja ZUT Szczecin 1:21.77 302 38.14 43.63
11. PRĘDKI Renata PK Kraków 1:22.30 296 38.84 43.46
12. ŁOPACIŃSKA Natalia PW Warszawa 1:27.13 250 40.52 46.61
13. CZYPIONKA Dorota PŚ Gliwice 1:39.47 168 48.20 51.27
14. PONIKIEWSKA Emilia PK Kraków 1:50.29 123 51.55 58.74

UNIWERSYTETY

1. WALENTYNOWICZ Nadia UW Warszawa 1:05.33 593 A 31.25 34.08
2. LYSZCZYNA Amelia UŚ Katowice 1:05.57 586 A 31.34 34.23
3. ŚLIWA Maja UWr Wrocław 1:07.25 543 A 32.58 34.67
4. SOLIWODA Julia UW Warszawa 1:08.19 521 B 33.00 35.19
5. SAMUŁA Kornelia UMCS Lublin 1:09.95 483 B 33.68 36.27
6. KOWALSKA Julia UAM Poznań 1:11.28 456 33.71 37.57
7. ŁUSZCZYŃSKA Natalia UG Gdańsk 1:12.58 432 34.78 37.80
8. PETRYKOWSKA Adrianna UJ Kraków 1:13.04 424 34.98 38.06
9. FRYSIAK Zuzanna UG Gdańsk 1:13.34 419 34.10 39.24

10. LIBUSZEWSKA Julia UKW Bydgoszcz 1:13.72 412 35.99 37.73
11. PŁOSKONKA Natalia UŁ Łódź 1:14.94 392 36.08 38.86
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 23, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. MALEC Wiktoria ASzWoj Warszawa 1:06.50 562 A 31.77 34.73
2. GROŃ Weronika WSG Bydgoszcz 1:07.06 548 A 32.52 34.54
3. SZOK Wiktoria SGGW Warszawa 1:07.34 541 A 32.43 34.91
4. BORYS Anna WAT Warszawa 1:08.77 508 B 33.06 35.71
5. CIESIUL Karolina UE Wrocław 1:10.86 464 B 34.35 36.51
6. KRZYWAK Maria LAW Dęblin 1:10.90 464 B 34.37 36.53
7. MROŻEWSKA Anna WAT Warszawa 1:11.04 461 B 33.75 37.29
8. WOLSKA Karolina WSG Bydgoszcz 1:13.45 417 35.22 38.23
9. KUCZERA Dominika AG Katowice 1:19.74 326 36.88 42.86

10. SPÓRNA Weronika UEK Kraków 1:19.98 323 37.82 42.16

OPEN

1. MOLENDA Dominika PG Gdańsk 1:05.10 599 A 30.99 34.11
2. WALENTYNOWICZ Nadia UW Warszawa 1:05.33 593 A 31.25 34.08
3. LYSZCZYNA Amelia UŚ Katowice 1:05.57 586 A 31.34 34.23
4. POGORZELSKA Laura AWF Kraków 1:06.46 563 A 31.68 34.78
5. MALEC Wiktoria ASzWoj Warszawa 1:06.50 562 A 31.77 34.73
6. MORCISZEK Weronika AWF Katowice 1:07.01 549 A 32.15 34.86
7. GROŃ Weronika WSG Bydgoszcz 1:07.06 548 A 32.52 34.54
8. ŚLIWA Maja UWr Wrocław 1:07.25 543 A 32.58 34.67
9. SZOK Wiktoria SGGW Warszawa 1:07.34 541 A 32.43 34.91

10. ĆWIL Angela UM Łódź 1:08.16 522 A 32.76 35.40
11. SOLIWODA Julia UW Warszawa 1:08.19 521 B 33.00 35.19
12. KRÓL Wiktoria AWF Kraków 1:08.20 521 B 33.29 34.91
13. BORYS Anna WAT Warszawa 1:08.77 508 B 33.06 35.71
14. GRZELCZYK Natalia PWr Wrocław 1:09.17 499 B 32.65 36.52
15. SAMUŁA Kornelia UMCS Lublin 1:09.95 483 B 33.68 36.27
16. KOZANECKA Laura PŁ Łódź 1:10.27 476 B 34.10 36.17
17. CIESIUL Karolina UE Wrocław 1:10.86 464 B 34.35 36.51
18. KRZYWAK Maria LAW Dęblin 1:10.90 464 B 34.37 36.53
19. ŁĄPIEŚ Maja AWF Wrocław 1:11.04 461 B 34.00 37.04

MROŻEWSKA Anna WAT Warszawa 1:11.04 461 B 33.75 37.29
21. KOWALSKA Julia UAM Poznań 1:11.28 456 33.71 37.57
22. BORKOWSKA Małgorzata PL Lublin 1:12.13 440 34.14 37.99
23. ŁUSZCZYŃSKA Natalia UG Gdańsk 1:12.58 432 34.78 37.80
24. PETRYKOWSKA Adrianna UJ Kraków 1:13.04 424 34.98 38.06
25. MIGDAŁ Maria GUMed Gdańsk 1:13.24 420 35.27 37.97
26. FRYSIAK Zuzanna UG Gdańsk 1:13.34 419 34.10 39.24
27. IDZIKOWSKA Alicja PŚ Gliwice 1:13.39 418 35.49 37.90
28. WOLSKA Karolina WSG Bydgoszcz 1:13.45 417 35.22 38.23
29. LIBUSZEWSKA Julia UKW Bydgoszcz 1:13.72 412 35.99 37.73
30. JUCHNOWICZ Natalia CM UMK Bydgoszcz 1:13.96 408 35.50 38.46
31. PŁOSKONKA Natalia UŁ Łódź 1:14.94 392 36.08 38.86
32. KACZYŃSKA Anna PŁ Łódź 1:15.22 388 36.08 39.14
33. GIL Julia UM Lublin 1:15.36 386 36.50 38.86
34. MARSZAŁEK Magdalena PUM w Szczecinie 1:15.41 385 35.18 40.23
35. WAŚNIEWSKA Martyna GUMed Gdańsk 1:15.63 382 36.29 39.34
36. ŻEKAŁO Julia UMB Białystok 1:15.96 377 35.68 40.28
37. ZIĘBA Natalia PŚ Gliwice 1:18.87 337 37.72 41.15
38. ORPEL Milena SUM Katowice 1:19.52 328 37.24 42.28
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 23, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

39. KUCZERA Dominika AG Katowice 1:19.74 326 36.88 42.86
40. SPÓRNA Weronika UEK Kraków 1:19.98 323 37.82 42.16
41. KACZMAREK Marta PUM w Szczecinie 1:21.03 310 38.71 42.32
42. FERENC Zuzanna PG Gdańsk 1:21.05 310 39.49 41.56
43. LIPKOWSKA Dominika PW Warszawa 1:21.63 304 39.25 42.38
44. STRÓŻYK Maja ZUT Szczecin 1:21.77 302 38.14 43.63
45. PRĘDKI Renata PK Kraków 1:22.30 296 38.84 43.46
46. ŁOPACIŃSKA Natalia PW Warszawa 1:27.13 250 40.52 46.61
47. CZYPIONKA Dorota PŚ Gliwice 1:39.47 168 48.20 51.27
48. PONIKIEWSKA Emilia PK Kraków 1:50.29 123 51.55 58.74


